MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL DE PRORROGAÇÃO - N° 002/2013.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, e na forma

prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

1. Fica prorrogado o prazo de inscrição para até o dia 11 de novembro de 2013.

2. Fica alterado o cronograma, Anexo III do Edital de Abertura n° 001, conforme segue:

Descrição  Data

Inscrições 11/11/2013

Homologação das Inscrições 14/nov

Recurso de Indeferimento de Inscrição 18 e 19/11

Retificação da Homologação (se houver) 25/nov

Data da Prova 01/dez

Divulgação dos Gabaritos (site e mural da Prefeitura) 02/dez

Recurso Contra o Gabaritos 03 e 04/12

Publicação Resultado dos Recursos - Gabarito (se houver) 11/dez

Publicação do Resultado Preliminar - Prova Objetiva 11/dez

Recurso Contra Resultado Preliminar - Prova Objetiva 12 e 13/12

Publicação Recursos – Resultado Preliminar Prova Objetiva 18/dez

Publicação do Resultado Provas de Títulos 11/dez

Recurso Contra Prova de Títulos  12 e 13/12

Publicação Recursos Prova de títulos (se houver) 18/dez

Publicação do Resultado Final 18/dez

Recurso contra Resultado Final 19 e 20/12

Publicação de eventuais Recursos - Resultado Final (se houver) 23/dez

Homologação do Concurso 27/dez

3. Permanecem inalteradas as demais informações contidas no edital de abertura nº 001.

Mercedes-PR, 28 de outubro de 2013.

Nelson Martins